
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСВЕТА 

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2019 №30

О внесении изменения в постановление от 21.02.2017г. № 19 «Об 
утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта 

подпрограммы «Благоустройство села Усть-Тарка» муниципальной 
долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Усть- 

Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 
период 2017-2021 годы» и Порядка организации деятельности общественной

комиссии»

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе 
принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых 
территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках 
реализации проекта подпрограммы «Благоустройство села Усть-Тарка» 
муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство 
территории Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района 
Новосибирской области на период 2018-2024 годы», руководствуясь 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и Уставом Усть-Таркского сельсовета постановляет:
1. Внести изменение в Приложение 2 к постановлению администрации 
Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области 
от 21.02.2017 г. № 19, заменить состав общественной комиссии для 
организации общественного обсуждения проекта подпрограммы 
«Благоустройство села Усть-Тарка» муниципальной долгосрочной целевой 
программы «Благоустройство территории Усть-Таркского сельсовета Усть- 
Таркского района Новосибирской области на период 2018-2024 годы», 
согласно приложению № 1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Усть-Таркского сельс 
Усть-Таркского района 
Новосибирской области

8- 383- 72- 22-629 
Салкин С.Ф.

В.В. Шушканов



Приложение 1
к постановлению администрации 
Усть-Таркского сельсовета Усть- 
Таркского района Новосибирской 
области
от 11.07.2019 г. №30

СОСТАВ
общественной комиссии

Председатель:
Шушканов Виктор Валентинович -  глава Усть-Таркского сельсовета

Секретарь комиссии:
Карпенко Людмила Валерьевна -  специалист администрации Усть- 

Таркского сельсовета

Члены комиссии:
Коростелев Владимир Александрович -  специалист администрации 

Усть-Таркского сельсовета;
Мамаев Андрей Иванович - Начальник отдела ЖКХ и энергетики 

администрации Усть-Таркского района (по согласованию);
Крапивин Денис Викторович -  главный специалист природных ресурсов 

охраны окружающей среды администрации Усть-Таркского района (по 
согласованию);

Коростелева Татьяна Леонидовна -  председатель совета 
многоквартирного дома ул. Чапаева 4 (по согласованию);

Подскребаев Борис Николаевич -  начальник отдела архитектуры и 
строительства Усть-Таркского района (по согласованию);

Майбах Евгений Викторович -  депутат Усть-Таркского сельсовета (по 
согласованию);

Козарез Вера Андреевна -  начальник отдела организации социального 
обслуживания населения администрации Усть-Таркского района;

Стерликов Алексей Сергеевич -  УУПиПДН ОП «Усть-Таркское» (по 
согласованию);

Синяков Николай Иванович - депутат Усть-Таркского сельсовета (по 
согласованию).


